
Výzva k podání nabídky

„ Prodej prvků bezdrátové MAN sítě“

Minimální hodnota prodeje 70 000,- Kč bez DPH

Adresa profilu zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html

Datum zahájení řízení 15.12.2016

1. Identifikace zadavatele:

Obchodní jméno zadavatele: Město Sokolov 

Sídlo: Rokycanova 1929, 356 20  Sokolov

IČ: 00259586

DIČ: CZ00259586

Bankovní spojení: Komerční banka Sokolov

Číslo účtu: 521391/0100

Tato poptávka zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 

https://ezak.sokolov.cz/. Veškeré úkony v poptávkovém řízení (jak je definováno dále) a veškerá 

komunikace mezi zadavatelem a účastníkem se provádějí v elektronickém nástroji E-ZAK. Veškeré 

podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na:

https://ezak.sokolov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf

https://ezak.sokolov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, Kateřinu Klepáčkovou, e-mail: katerina.klepackova@mu-

sokolov.cz, tel. 359 808 340.

2. Vymezení předmětu prodeje:

Předmětem prodeje jsou aktivní a pasivní prvky MAN sítě města Sokolov. Zařízení bylo pořízeno v roce 

2006 za účelem datového a hlasového propojení Městského úřadu v Sokolově a příspěvkových organizací 

města. 



2 /3

3. Místo a termín prodeje:

Místem prodeje je sídlo Městského úřadu v Sokolově, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Termín předání movitosti je do 7 dnů od úhrady celé kupní ceny.

4. Způsob zpracování nabídky:

Nabídkou se rozumí doložení nabídkové ceny a vyplněného návrhu Smlouvy o prodeji movitosti.

Účastník stanoví a v nabídce doloží nabídkovou cenu bez DPH. 

5. Cena

Minimální hodnota prodeje je 70.000,- Kč bez DPH

6. Místo pro podání nabídky, lhůty, termín podání nabídek:

Nabídka účastníka bude podána elektronicky pomocí atestovaného elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na https://ezak.sokolov.cz. Zadavatel nepřijme žádné listinné obálky.

Nabídky musí být doručeny zadavateli do lhůty pro podání nabídek, tj. 4.1.2017 do 11:00 hod

Pro podání nabídky je vyžadován elektronický zaručený podpis.

Zadavatel bude konat otevírání obálek bez přítomnosti účastníků.

Jako prostředek pro hodnocení nabídek bude použita elektronická aukce a to prostřednictvím systému E-

ZAK dostupného na https://ezak.sokolov.cz

7. Elektronická aukce

Elektronická aukce započne 4.1.2017 ve 14 hod.

Nové nabídky v rámci elektronické aukce budou účastníci zadávat v systému E-ZAK dostupného na 

https://ezak.sokolov.cz.

Doba trvání aukce bude 20 min s možností jejího prodloužení. K prodloužení dojde v případě, když účastník 

v poslední 1 minutě navýší nabídku. Následně bude aukce prodloužena o další 2 minuty.

Účastník je povinen nové aukční hodnoty podepsat platným zaručeným elektronickým podpisem založeným 

na kvalifikovaném certifikátu.



3 /3

8. Kritéria hodnocení nabídek:

Základním hodnotícím kritériem pro prodej movitosti je: 

Nejvyšší nabídková cena (Kč bez DPH) váha: 100%

9. Formální požadavky na formu nabídky:

Formální náležitosti nabídky

Pod pojmem nabídka se rozumí soubor dokumentů s formou a obsahem vyžadovaným touto Výzvou. 

Účastník je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://ezak.sokolov.cz) požadovat po zadavateli vysvětlení podmínek prodeje.

Na základě žádosti o vysvětlení, doručené max. 3 pracovní dny před stanovenou lhůtou pro podání nabídek,

zadavatel poskytne účastníkovi (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 

https://ezak.sokolov.cz) vysvětlení, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti účastníka. 

Toto vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel prostřednictvím systému E-ZAK 

elektronicky bez omezení.

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávacích podmínek i bez jejich předchozí žádosti, a to 

pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na https://ezak.sokolov.cz.

Účastníci jsou povinni sledovat systém EZAK a případné vysvětlení ve své nabídce zohlednit.

Nabídka bude v českém jazyce (listiny v jiném než českém jazyce budou doplněny úředním překladem do 

českého jazyka) v písemné formě v elektronické podobě a nabídka bude opatřena podpisem (zaručený 

elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu odeslané nabídky systémem E-ZAK).

10. Práva zadavatele:

Zadavatel si vyhrazuje právo:

- Soutěž bez udání důvodu zrušit

11. Přílohy

Příloha č. 1 – Seznam zařízení určeného k prodeji

Příloha č. 2 – Návrh Smlouvy o prodeji movitosti

V Sokolově, dne 15.12.2016

Bc. Jan Picka

starosta


		2016-12-15T13:20:10+0100




